EDITAL nº 02/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 02/2009 – CRCMT, DE 21 DE JANEIRO DE 2009 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 02/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRCMT, DE 21 DE JANEIRO DE 2009 – RETIFICAÇÃO

Jorge Assef Filho, presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Estado de Mato Grosso – CRCMT,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2009, de 21 de janeiro de 2009, conforme
a seguir

1. Acrescentar o item 8.10.19, 8.10.20 e 8.10.21 ao Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009 – CRCMT,
que terão a seguinte redação:

8.10.19. Experiência de trabalho de profissional autônomo. Os comprovantes serão: prova de inscrição no
INSS e na Secretaria da Fazenda Municipal (ISS), declarações originais de 3 (três) advogados, no mínimo, que
atestem suas atividades, além da cópia das páginas, onde constem seus dados e descrição dos serviços, de 2
(dois) processos. Todas as cópias devem ser autenticadas em cartório.
8.10.20. Valor Unitário será igual a 1,00 ponto para cada ano completo.
8. 10.21. Valor Máximo será igual a 5,00 pontos.

Brasília-DF, 30 de janeiro de 2009.

Jorge Assef Filho

Conselho Regional de Contabilidade do Estado do Mato Grosso – CRCMT

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Realização: